

Du mar. 28/10 au lun. 03/11

NOS PRODUITS FRAIS À PRIX DISCOUNT



LE MARSIGNY®
ASSIETTE DE CHARCUTERIE^(A)
Rosette, jambon cru et bacon fumé.
Environ 20 tranches.
Ref. 6778

-23%

2.99^(A)

250 g (11.96 € le kg) **3.89**



GOLDEN SEAFOOD®
SAUMON FUMÉ NORVÈGE^(A)
Ref. 502580

**PRIX
CHOC**

4.49

220 g (20.41 € le kg)



LE MARSIGNY®
ASSIETTE DE CHARCUTERIE^(A)
Au choix : chorizo fort ou saucisson sec.
Ref. 6656

**PRIX
CHOC**

1.69

100 g (16.90 € le kg)



LE MARSIGNY®
JAMBON DE PARIS^(A)
Sans couenne.
10 tranches.
Ref. 502035



**PRIX
CHOC**

3.09

400 g (7.73 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR